E X E C U T I V O

81
DIÁRIO OFICIAL DOS PODERES DO ESTADO

Vitória (ES), sexta-feira, 09 de Fevereiro de 2024.
TERMO ADITIVO Nº 01 AO CONTRATO N°
021/2023

CONTRATANTE: Secretaria de Estado do Turismo
- SETUR
CONTRATADO: Fundação para o Desenvolvimento
Tecnológico da Engenharia - FDTE
OBJETO: O presente termo aditivo tem por objeto
a alteração quantitativa do Contrato 021/2023,
conforme autorização prevista na sua cláusula
sétima e mediante autorização do ordenador de
despesas. O valor adicional é de R$ 45.473,68,
conforme justificativa integrante do processo, dessa
forma o valor global do contrato passa a ser fixado
em R$ 337.973,68 (trezentos e trinta e sete mil e
novecentos e setenta e três reais e sessenta e oito
centavos)
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:
10.37.101.23.695.0113.2255
Fonte: 500 Natureza: 339039
PROCESSO: 2023-LR8WS

Vitória, 08 de fevereiro de 2024.

Philipe André Correia Lemos
Secretário de Estado do Turismo

Protocolo 1262557

Secretaria de Estado de Esportes e Lazer  - SESPORT -

RESUMO DE TERMO DE DOAÇÃO

DOADOR: Secretaria de Estado de Esportes e Lazer

DONATÁRIO: Município de Ibatiba CNPJ:
27.744.150/0001-66.
OBJETO: Doação de 01(um) veículo tipo van e
Doação de 01 (uma) Academia popular para atender
o município de Ibatiba.

PROCESSO N.º 2024-GP2CV

José Carlos Nunes da Silva
Secretário de Estado de
Esportes e Lazer

Protocolo 1262996

Assinado digitalmente pelo DIO - DEPARTAMENTO DE IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DO ESPÍRITO SANTO Data: Quinta-feira, 8 de Fevereiro de 2024 às 22:21:24 Código de Autenticação: 665e8c96

20
24

-J
G

92
D

7
-

E
-D

O
C

S
 -

 D
O

C
U

M
E

N
T

O
 O

R
IG

IN
A

L

09
/0

2/
20

24
 0

9:
46

 P

Á
G

IN
A

 1
 /

2

ASSINATURA
Documento original assinado eletronicamente, conforme MP 2200-2/2001, art. 10, § 2º, por:

FLÁVIO SILVA GONÇALVES
SUBGERENTE QCE-05

GECCOB - SESPORT - GOVES
assinado em 09/02/2024 09:46:29 -03:00

INFORMAÇÕES DO DOCUMENTO
Documento capturado em 09/02/2024 09:46:29 (HORÁRIO DE BRASÍLIA - UTC-3)
por FLÁVIO SILVA GONÇALVES (SUBGERENTE QCE-05 - GECCOB - SESPORT - GOVES)
Valor Legal: ORIGINAL | Natureza: DOCUMENTO NATO-DIGITAL

A disponibilidade do documento pode ser conferida pelo link: https://e-docs.es.gov.br/d/2024-JG92D7

20
24

-J
G

92
D

7
-

E
-D

O
C

S
 -

 D
O

C
U

M
E

N
T

O
 O

R
IG

IN
A

L

09
/0

2/
20

24
 0

9:
46

 P

Á
G

IN
A

 2
 /

2